obrigada a pagar a CONTRADADA, pela prestacéo dos sen ices mencionados na Clausula Primeira, e
descritos no Procedimento Licitat6rio Carta Convite n' l 002 2013. apes a apresentayao da Nota Fiscal
no Departamento Financeiro da CONTRATANTE a importância de R$ 2.900,00 (dois mil e
novecentos reais) mensais, mediante empenho, apris a prestacae dos services.

CLAUSULA TERCEIFtA — DAS OBRIGAcOES DA CONTRATADA: As obrigacties da
CONTRATADA, aldm dos previstos no item 5 do edital. é de forneeer todo e qualquer material e
equipamento indispensáveis a boa execucao dos services.